
2018年香港國際賽事獲選馬匹名單
香港盃（2000米）

參賽國
/地區

日本
香港
香港
香港
香港
香港
英國
日本
香港
日本

愛爾蘭

香港瓶（2400米）
參賽國
/地區

法國
香港

愛爾蘭
英國
香港
英國
香港
英國
英國
香港
日本
日本

愛爾蘭
愛爾蘭

國際
評分

120
120
119
118
118
114
114
112
102
114
111

國際
評分

122
120
118
117
116
116
115
113
112
110
113
112
114
113

獲選馬匹

白日彗星
馬克羅斯
明月千里
雪霸神駒
四 季 旺
大 雄 圖
極地風暴
善 得 福
歡樂之光
迪 雅 卓
伊 士 華

獲選馬匹

樹林之靈
巴基之星
卡帕利島
怒 江
時時精綵
玄舞幻步
鷹 雄
紅 翠
亞朗親王
佳 騰 駒
雍容白荷
火 星 花
研究大學
演 奏 家

負磅

126
126
126
126
126
126
126
126
126
122
122

負磅

126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
122
122
121
121

練馬師

淺見秀一
告 東 尼
大 摩
苗 禮 德
沈 集 成
高 伯 新
韋 嘉
藤原英昭
羅 富 全
橋 田 滿
衛 爾 德

練馬師

費 伯 華
告 東 尼
岳 伯 仁
喬 偉 傑
告 東 尼
司 徒 德
大 摩
鄧 樂 普
范 朗 善
羅 富 全
矢作芳人
西浦勝一
岳 本 賢
岳 伯 仁

馬
齡

4
5
7
5
6
5
5
7
4
4
4

馬
齡

4
5
4
4
4
4
6
5
5
5
4
5
3
3

香港短途錦標（1200米）
參賽國
/地區

香港
香港
香港
香港
香港
日本
英國
香港
香港

新加坡
香港
香港

香港一哩錦標（1600米）
參賽國
/地區

香港
日本
澳洲
日本
香港
英國
香港
香港
香港
法國
香港
英國
日本

國際
評分

121
121
119
118
118
116
116
115
113
112
107
104

國際
評分

126
119
118
118
117
116
116
115
115
114
112
113
113

獲選馬匹

天下為攻
紅衣醒神
翩 翩
爭分奪秒
旺 蝦 王
鐵杵成針
舞 蹈 狂
勝 得 威
平湖之星
林家遊輪
軍 歌
小 巨 人

獲選馬匹

美麗傳承
波斯劍客
衝破難關
魔族雅谷
美麗大師
小刀鋸木
五十五十
星洲司令
川河尊駒
律師公會
當家精選
我 作 主
強 擊

負磅

126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126

負磅

126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
122
122

練馬師

蔡 約 翰
羅 富 全
蔡 約 翰
蔡 約 翰
蔡 約 翰
高橋義忠
倪 事 和
告 東 尼
容 天 鵬
瑞 爾 士
呂 健 威
賀 賢

練馬師

大 摩
池江泰壽
華 禮 納
矢作芳人
告 東 尼
包 義 定
何 良
苗 禮 德
方 嘉 柏
費 伯 華
蔡 約 翰
郗 國 思
友道康夫

馬
齡

5
6
6
5
4
5
4
6
6
6
7
6

馬
齡

6
4
5
4
7
4
6
5
6
4
5
4
5

注：紅色馬名為曾勝出國際一級賽。

巴西好手
莫雷拉上周
日 重 臨 客

串，連下三城包辦三寶兼勝出騎師
王。在二級賽「中銀理財」馬會短
途錦標憑準波士蔡約翰旗下明星馬
「旺蝦王」以一放到底姿態摘冠。
雷神一返到嚟立即做主角，先贏

「旺蝦王」捧盃、「精算風暴」後
上險勝之後，尾場又再一次顯神
技，佢夥拍呂廄隻大白鼻大熱門馬
「威進駒」壓倒亞季軍「四通八
達」同「智愛」，其中「四通八
達」更加係隸屬蔡廐、乃大馬主榮
智健新貴，雷神贏馬心紅到連波士
馬都照殺低呀。講番呢隻「威進
駒」，連輸幾場熱門後一換雷神即
刻變身，騎者一返嚟亦即中三元兼
食三寶，仲做埋騎師王，難怪佢賽
後風騷到送飛吻，確實抵雷神沙
塵。賽後莫雷拉心情大好，亦接受
記者做訪問，呢位萬人迷同大家盡
訴心中情。莫雷拉話今季申請做半
年主帥去到六月，但佢覺得呢一刻

問佢係咪六月後轉公司騎師，絕對
唔合適，因為佢依家都未開始合
約，佢都要同蔡約翰合作一段時
間，然後再作決定，如果大家交到
好成績，佢諗唔到原因唔繼續合
作，佢講到感激蔡約翰請佢做主帥
時，雷神心情非常激動，有啲眼泛
淚光，佢話依家好期待，雖然會少
啲外線機會，但相信仍然會好成
功。至於會唔會返回日本，雷神話
除咗考試肥佬，佢話日本各方面都
好好，尤其係育馬業，歷來孕育唔
少出色賽駒，佢從來冇後悔轉去日
本發展嘅決定。至於佢會唔會再考
試，佢話佢承諾會留港一段時間，
所以明年冇乜機會再去日本考試，
但再下一年抑或未來三、四年會
點，冇人會知，佢亦唔係一個容易
放棄嘅人。另外，今次回港，佢太
太都佔咗好大因素，佢講過萬一未
能喺日本發展，就交俾太太決定，
而佢話佢太太好喜歡香港，有啲喺
香港落地生根嘅感覺，既然太太想
回港生活，自然以家人為重。

雷神將任半年主帥

國際賽 名駒雲集G1
浪琴表香港國際賽事定於12

月 9 日星期日在沙田馬場舉
行，國際星級賽駒屆時將匯聚

四項一級賽，展開激烈拚鬥，爭奪高達九千三百萬港元
總獎金。今年獲選參賽的五十匹賽駒之中，二十三匹為
一級賽盟主，二十五匹是來自海外的世界級馬匹，包括
陣容強勁的日本隊，計有：最佳短途馬「鐵杵成針」、
出色賽駒「白日彗星」和五匹一級賽冠軍；當中一哩佳
駟「波斯劍客」將向全球評分最高的香港草地一哩賽駒
「美麗傳承」展開挑戰。
歐洲方面，有法國頂級賽駒「樹林之靈」；最近兩屆
一級賽愛爾蘭打吡盟主「研究大學」和「卡帕利島」；
以及代表英國的一級賽冠軍雌馬「我作主」。
浪琴表香港盃歷來只有「加州萬里」一駒能蟬聯冠軍
（2011年和 2012年）。「馬克羅斯」今年要成功衛
冕，將須克服一眾本地和海外強敵的挑戰。
日本隊曾五次摘下此賽桂冠，最近兩次分別由「榮進
之光」（2015年）和「滿樂時」（2016年）建功。日
本馬迷今年會為「白日彗星」、「迪雅卓」和「善得
福」歡呼打氣。「白日彗星」上仗在一級賽秋季天皇賞
中表現優異，跑獲亞軍。一級賽冠軍雌駒「迪雅卓」上
仗在一項二級賽中力壓香港瓶參賽馬「雍容白荷」掄
元，乘勇來港。

「歷山金駒」曾於2004年為愛爾蘭贏得香港盃冠
軍，而阿加汗名下的「伊士華」今年將代表愛爾蘭出戰
此賽。這匹四歲二級賽盟主曾先後於去年的一級賽愛爾
蘭橡樹大賽及今年的一級賽約克郡橡樹大賽中，分別在
「成全寶」和「海都名門」之後跑入位置。
本地代表方面，將有前香港馬王「明月千里」參賽。

此駒若能勝出浪琴表香港盃，即可囊括香港所有2000
米大賽冠軍。
浪琴表香港一哩錦標「美麗傳承」季內在沙田三戰全

勝，所向披靡；上仗攻下二級賽馬會一哩錦標時，更打
破了由名駒「好爸爸」所創下的馬場紀錄時間。「好爸
爸」曾連續三年（2007年至2009年）摘下香港一哩錦
標，而「美麗傳承」將力圖成為自「好爸爸」以來首匹
在此賽中蟬聯冠軍的賽駒。
不過，這匹香港馬王將要面對海外對手的強勢挑戰。

日本代表「魔族雅谷」於6月攻下一級賽安田紀念賽，
但這匹「范高爾」兒子於上周末在一級賽一哩冠軍賽中
跑來欠運，最終居後而回。同樣來自日本的「波斯劍
客」，是2017年一哩冠軍賽盟主，上仗則在該賽中以
馬頭位之差跑獲亞軍，今仗將以巔峰狀態在沙田上陣。
日本雌馬「強擊」於2017年在美丹攻下一級賽杜拜草
地大賽，今年則在同賽中跑獲亞軍。
英國頂級雌馬「我作主」於10月在巴黎隆尚以勁勢

後上摘下一級賽森林大賽桂冠，而由費伯華訓練的「律
師公會」則以短馬頭位之微屈居亞軍。郗國思麾下的
「我作主」上仗角逐一級賽育馬者盃一哩大賽，跑入一
席接近的第五名。
香港代表還有2016年香港一哩錦標冠軍「美麗大

師」，以及克蘭芝一哩賽頭馬「川河尊駒」。
浪琴表香港短途錦標日本整個賽季只編有兩項短途一

級賽，即3月的高松宮紀念賽和9月的短途馬錦標，而
「鐵杵成針」今年成為這兩項1200賽事的雙料冠軍。
這匹高多芬旗下佳駟自4月在沙田的主席短途獎（一級
賽）中取得殿軍後，表現明顯已較前成熟。
不過，要在香港的短途賽中爭勝並非易事，而「鐵杵

成針」今仗將須面對一支本地勁旅，包括香港短途之星
「旺蝦王」，戰況勢必精彩萬分。「旺蝦王」出道以來
取得十戰九勝的佳績，包括今季擊敗一眾香港短途佳駟
取得三連捷，今仗將首次挑戰一級賽。
一級賽七月盃殿軍「舞蹈狂」將挾其在歐洲取得的優

異成績來港參戰。至於「林家遊輪」，則是繼2012年
不敵超級佳駟「龍王」的「很簡單」之後，首匹角逐此
賽的新加坡賽駒。這匹六歲馬於5月攻下新加坡一級賽
獅城盃。
去年此賽冠軍「紅衣醒神」今季保持穩健表現，剛於
上周日出爭二級賽馬會短途錦標，在負磅較「旺蝦王」

多五磅下不敵該駒，以半個馬位之差屈居亞軍。曾在一
級賽中跑入位置的「爭分奪秒」在馬會短途錦標中取得
季軍，該役是牠自4月以來角逐的首仗。
其他獲選馬匹包括上季勝出一級賽主席短途獎的「天

下為攻」，以及上季在一級賽百週年紀念短途盃中獲勝
的「翩翩」。
浪琴表香港瓶「樹林之靈」今年勝出四項賽事，包括

一級賽聖格盧大賽，成為全球最出色的中距離賽駒之
一，將力爭為練馬師費伯華帶來第三項香港瓶冠軍。這
匹四歲良駒10月出爭一級賽凱旋門大賽，末段追入殿
軍，負於「成全寶」蹄下。
在過去二十四屆香港瓶中，有二十屆均由歐洲賽駒奪

冠，但當中只有兩屆由愛爾蘭代表摘桂，即岳伯仁旗下
的「高地之舞」（2015年及2017年）。不過，愛爾蘭
今年將強勢來襲。
岳伯仁將派出去年勝出愛爾蘭打吡及聖烈治錦標兩項

一級賽的「卡帕利島」上陣，而其子岳本賢的參賽代表
則是「研究大學」，則是今年愛爾蘭打吡盟主，該駒月
初在費明頓出爭一級賽麥堅倫錦標（2000米）時跑獲
接近的亞軍。岳伯仁亦會派出今年一級賽墨爾本盃第五
名「演奏家」應戰。
本月在京都的一級賽女皇伊利沙伯二世盃中取得冠、

亞軍的「雍容白荷」和「火星花」，將代表日本參賽。
司徒德爵士於2000年憑「大利多」摘下香港瓶，今

年的爭標希望是四歲良駒「玄舞幻步」。客隊其他獲選
賽駒包括「亞朗親王」和「怒江」。「亞朗親王」是應
屆墨爾本盃季軍，而「怒江」於6月在一級賽加冕盃中
僅以馬頭位之差負於「金庫神偷」得亞軍。
香港最近一次勝出香港瓶是於2013年，當年為港增

光的是「多名利」。主隊今年參賽陣容實力不俗，包括
最近在二級賽馬會盃中分別跑獲冠、亞軍的「鷹雄」和
「時時精綵」，以及兩項一級賽冠軍「巴基之星」。

度地指數：草地：2.69

第一場
號

1

4

5

11

8

2

7

9

6

3

12

10

馬名

型 酒 杯

旅遊大使

奇妙星光

小 奇 妙

上旺財上

同 威

為善聚樂

火天大有

萬 霸 駒

添 法 寶

好 性 格

教 主

第五班
評分

39

35

31

22

27

38

28

27

28

37

12

負磅

133

129

125

115

114

132

122

121

122

129

108

檔

8

11

6

9

4

1

2

5

12

10

7

騎師

潘 頓

蔡明紹

梁家俊

何澤堯

黃 俊

李寶利

蘇兆輝

史卓豐

巴 度

楊明綸

巫顯東

1800米（草地）
廄

方

高

丁

文

沈

姚

鄭

何

蘇

賢

姚

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

與冠
距離

冠軍

1

1-1/4

3

3-1/4

3-3/4

3-3/4

4-3/4

10-3/4

12-1/4

23

（退出比賽）

本身時間

1.50.6

1.50.8

1.50.8

1.51.1

1.51.2

1.51.2

1.51.2

1.51.4

1.52.4

1.52.6

1.54.3

好地
獨贏總
投注額

4,721,760

2,012,284

4,137,333

1,361,250

390,513

2,628,107

7,666,637

3,151,704

1,663,351

216,257

470,504

獨贏
賠率

(4.9)

(11)

(5.6)

(17)

(60)

(8.9)

(3.0)

(7.4)

(14)

(108)

(49)

總場次（191）
位置總
投注額

3,004,368

1,783,286

2,994,086

1,381,196

472,081

1,999,865

4,261,589

2,379,621

1,613,695

306,199

549,083

位置
賠率

(1.9)

(3.2)

(1.9)

(4.1)

(12)

(2.8)

(1.3)

(2.4)

(3.5)

(18)

(10)

第四場
號

1

11

5

6

2

4

10

8

3

9

12

7

馬名

赤水神駒

喝 采

好 快 樂

勁 飛 勁

幸運飛駒

志 友 運

旅英公爵

醉 翁 意

美麗動力

利 之 湖

非同凡響

合作愉快

第四班
評分

60

44

58

56

60

58

50

52

59

52

41

53

負磅

133

117

131

124

133

131

123

125

132

123

111

124

檔

4

10

3

2

6

1

8

5

12

11

9

7

騎師

田泰安

巴 度

蔡明紹

巫顯東

潘 頓

蘇兆輝

韋 達

祈普敦

梁家俊

何澤堯

黃皓楠

楊明綸

1200米（草地）
廄

葉

丁

何

沈

文

姚

霍

蔡

摩

賀

羅

容

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1-1/2

1-3/4

1-3/4

2

2-1/2

3-1/4

3-1/2

4-1/2

6-1/2

7-1/4

8-1/2

本身時間

1.11.1

1.11.3

1.11.4

1.11.4

1.11.4

1.11.5

1.11.6

1.11.6

1.11.8

1.12.1

1.12.3

1.12.4

好地
獨贏總
投注額

3,868,343

4,451,690

805,670

4,727,207

5,424,140

3,717,329

2,713,822

688,726

493,144

309,996

392,551

1,644,506

獨贏
賠率

(6.2)

(5.4)

(29)

(5.1)

(4.4)

(6.5)

(8.9)

(35)

(48)

(77)

(61)

(14)

總場次（194）
位置總
投注額

3,117,788

3,094,462

1,075,127

3,167,758

3,659,054

3,111,786

2,246,204

734,356

547,525

391,758

498,871

1,925,798

位置
賠率

(2.1)

(2.1)

(6.0)

(2.0)

(1.7)

(2.1)

(2.9)

(8.8)

(11)

(16)

(13)

(3.3)

第七場
號

5

7

4

11

2

8

3

9

10

6

12

1

馬名

綠色有運

合拍威龍

睡眠大學

雪戰神駒

劍 追 風

爪皇烈焰

小 米 周

福 威 勝

萬 事 醒

明 月 光

幻影飛鷹

邊個邊個

第三班
評分

68

66

69

62

77

65

72

65

64

66

62

80

負磅

121

119

122

114

130

118

125

118

117

119

110

133

檔

8

2

3

5

12

9

1

6

10

4

11

7

騎師

潘 頓

韋 達

李寶利

楊明綸

史卓豐

利敬國

巴 度

蘇兆輝

田泰安

蔡明紹

巫顯東

祈普敦

1650米（草地）
廄

方

摩

霍

高

高

霍

沈

呂

東

蘇

何

蔡

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

2

2-1/4

2-1/2

2-3/4

2-3/4

4-1/2

4-1/2

9-1/4

9-1/4

10-1/2

10-3/4

本身時間

1.39.8

1.40.2

1.40.2

1.40.2

1.40.3

1.40.3

1.40.6

1.40.6

1.41.3

1.41.3

1.41.5

1.41.5

好至黏地
獨贏總
投注額

1,211,675

7,121,623

2,687,954

2,504,549

1,718,121

2,100,547

3,329,608

9,554,536

887,694

2,682,016

573,513

9,393,893

獨贏
賠率

(29)

(5.0)

(13)

(14)

(21)

(17)

(10)

(3.8)

(40)

(13)

(62)

(3.8)

總場次（197）
位置總
投注額

1,122,349

4,335,113

2,328,960

2,510,354

1,535,333

1,989,328

2,950,679

5,650,639

856,671

2,547,104

679,842

5,330,953

位置
賠率

(7.8)

(2.0)

(3.7)

(3.5)

(5.7)

(4.4)

(2.9)

(1.5)

(10)

(3.4)

(12)

(1.6)

第三場
號

10

1

6

4

7

12

2

8

3

11

5

9

馬名

陽明亮亮

龍騰摘星

旅遊拿督

禾 道 駒

理想回報

敬 無 極

笑 春 風

大將風勝

福 穎

鱷臨天下

自 由 旺

印 印 腳

第四班
評分

44

60

55

56

52

42

58

52

56

43

55

49

負磅

115

133

128

129

125

115

131

125

129

114

121

122

檔

3

7

10

12

5

4

11

2

9

6

1

8

騎師

何澤堯

史卓豐

麥偉利

田泰安

巴 度

蔡明紹

潘 頓

賴維銘

韋 達

楊明綸

黃 俊

梁家俊

1200米（草地）
廄

呂

苗

高

東

沈

徐

文

葉

霍

容

方

賢

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

2

2-1/2

2-1/2

3-1/4

5-1/2

6

6-3/4

8

9-1/4

9-1/2

15-1/4

本身時間

1.09.7

1.10.0

1.10.1

1.10.1

1.10.3

1.10.6

1.10.7

1.10.8

1.11.0

1.11.2

1.11.2

1.12.2

好地
獨贏總
投注額

4,034,817

6,709,640

508,900

3,976,013

4,075,796

906,175

566,086

346,925

2,267,267

981,665

4,171,610

3,705,575

獨贏
賠率

(6.6)

(3.9)

(52)

(6.7)

(6.5)

(29)

(47)

(76)

(11)

(27)

(6.4)

(7.2)

總場次（193）
位置總
投注額

3,432,535

4,118,289

577,749

2,165,184

2,904,254

1,302,107

515,759

418,756

2,078,121

1,112,814

3,356,419

2,434,842

位置
賠率

(1.9)

(1.6)

(11)

(3.1)

(2.3)

(5.1)

(13)

(16)

(3.2)

(6.0)

(2.0)

(2.7)

第六場
號

2

11

7

5

4

6

10

3

9

12

8

1

馬名

大 運 起

潮州小子

駿協精英

八 太 子

悅目星光

運 才

小島怡情

太 聰 明

寶 正 寶

得 其 康

馬到成功

舉世無雙

第四班
評分

58

43

48

51

54

51

45

57

48

43

48

59

負磅

132

117

122

123

126

125

114

131

122

117

122

133

檔

2

5

1

10

8

3

6

12

7

9

4

11

騎師

田泰安

蘇兆輝

蔡明紹

楊明綸

何澤堯

李寶利

巫顯東

利敬國

麥偉利

梁家俊

潘 頓

巴 度

1650米（草地）
廄

東

容

何

沈

徐

葉

文

羅

方

霍

賀

高

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

3/4

1

2-3/4

3-1/2

4-1/2

4-3/4

5-3/4

7

7-1/4

8-1/2

9-3/4

本身時間

1.41.1

1.41.2

1.41.2

1.41.5

1.41.6

1.41.8

1.41.8

1.42.0

1.42.2

1.42.2

1.42.4

1.42.6

好至黏地
獨贏總
投注額

3,914,372

2,903,077

3,009,996

1,255,190

3,141,421

3,432,027

1,822,319

779,680

858,858

1,020,340

7,183,288

3,813,697

獨贏
賠率

(7.0)

(9.4)

(9.1)

(21)

(8.7)

(7.9)

(15)

(35)

(31)

(26)

(3.8)

(7.1)

總場次（196）
位置總
投注額

2,808,632

2,179,865

2,550,164

1,082,268

2,857,770

3,179,673

1,446,847

779,469

622,877

1,177,888

4,578,834

2,852,438

位置
賠率

(2.5)

(3.3)

(2.8)

(6.6)

(2.5)

(2.2)

(4.9)

(9.2)

(11)

(6.1)

(1.5)

(2.5)

第二場
號

3

11

10

12

5

4

1

9

6

2

7

8

馬名

海 之 濤

吉利馬王

首 驫

樂也悠悠

大笑大少

幸運大兄

好 準 確

必 定 掂

金 剛 秀

盛 勢

哥 哥 仔

洪荒駿駒

第五班
評分

39

22

23

21

34

34

40

27

34

40

32

負磅

127

115

116

115

120

125

133

120

127

133

125

檔

1

2

11

4

8

10

3

7

5

9

12

騎師

巫顯東

蔡明紹

田泰安

何澤堯

黃 俊

楊明綸

潘 頓

巴 度

史卓豐

賴維銘

利敬國

1000米（草地）
廄

丁

高

呂

姚

文

何

蘇

賢

鄭

葉

苗

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

與冠
距離

冠軍

2-1/4

2-1/2

4-1/4

4-1/4

4-1/2

4-3/4

5

5

6-1/2

11

（退出比賽）

本身時間

0.57.3

0.57.7

0.57.7

0.58.0

0.58.0

0.58.0

0.58.1

0.58.1

0.58.1

0.58.3

0.59.1

好地
獨贏總
投注額

4,629,241

4,758,222

2,776,363

440,158

682,668

547,542

4,813,558

3,902,285

3,436,382

1,229,174

772,257

獨贏
賠率

(5.0)

(4.8)

(8.3)

(52)

(33)

(42)

(4.8)

(5.9)

(6.7)

(18)

(29)

總場次（192）
位置總
投注額

3,172,027

2,862,607

2,116,284

519,037

840,515

637,177

3,310,355

2,972,864

2,916,512

1,262,000

958,350

位置
賠率

(1.8)

(2.0)

(2.8)

(11)

(7.0)

(9.3)

(1.8)

(2.0)

(2.0)

(4.7)

(6.2)

第五場
號

11

6

12

8

2

10

3

4

7

9

1

5

馬名

歡 喜 心

勁有波幅

深 愛

悅 裕

雷 公 鑿

綠 勇 士

越 影

放 眼 量

鵲橋飛渡

萬 利 高

情 趣

福 將

第三班
評分

63

67

61

66

78

64

75

74

66

65

79

69

負磅

117

121

115

118

130

118

129

128

120

119

133

123

檔

2

5

1

8

9

4

3

11

10

12

7

6

騎師

蘇兆輝

田泰安

賴維銘

何澤堯

楊明綸

蔡明紹

潘 頓

李寶利

巴 度

梁家俊

麥偉利

韋 達

1650米（草地）
廄

蔡

呂

葉

東

徐

摩

方

何

高

蘇

霍

霍

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

3/4

3

3

3-3/4

5-1/4

5-1/2

5-3/4

6-1/4

6-1/2

6-1/2

8

本身時間

1.40.6

1.40.7

1.41.0

1.41.0

1.41.1

1.41.4

1.41.4

1.41.5

1.41.6

1.41.6

1.41.6

1.41.8

好至黏地
獨贏總
投注額

4,375,833

8,652,017

1,944,245

4,401,339

1,064,762

1,020,067

2,789,442

1,612,179

3,049,859

540,350

649,550

2,543,313

獨贏
賠率

(6.1)

(3.1)

(13)

(6.1)

(25)

(26)

(9.6)

(16)

(8.8)

(49)

(41)

(10)

總場次（195）
位置總
投注額

3,509,931

4,665,098

1,634,568

3,254,056

1,114,704

1,170,587

2,183,774

1,375,597

2,641,337

641,680

939,495

2,437,111

位置
賠率

(2.0)

(1.5)

(4.3)

(2.1)

(6.3)

(6.0)

(3.2)

(5.1)

(2.6)

(10)

(7.5)

(2.9)

度地指數：草地：2.70

莯? 型酒杯 莰? 旅遊大使 荿? 奇妙星光 ??? 小奇妙 莯?－莰? 94.5 四重彩 莯?莰?荿???? 17,198.0

莯?－荿? 47.5潘頓 （方嘉柏） 蔡明紹 （高伯新） 梁家俊 （丁冠豪） 何澤堯 （文家良）
第
１
場

位
置
Q 莰?－荿? 93.5W 49.5 P 19.0 P 32.0 P 19.0 Q 291.5 T 1,837.0 單 T 335.0 四連環 876.0

第
８
場

第
７
場

荿? 綠色有運 莇? 合拍威龍 莰? 睡眠大學 ??? 雪戰神駒 位
置
Q

荿?－莇? 262.0 四重彩 荿?莇?莰???? 216,847.0

莰?－荿? 484.5 浵孖寶正獎 莈?－荿? 1,516.5潘頓 （方嘉柏） 韋達 （大摩） 李寶利 （霍利時） 楊明綸 （高伯新）
莰?－莇? 130.0 安慰獎 莈?－莇? 43.0W 298.0 P 78.0 P 20.0 P 37.5 Q 786.5 T 21,564.0 單 T 3,439.0 四連環 8,433.0

第
６
場

莈? 大運起 ??? 潮州小子 莇? 駿協精英 荿? 八太子 位
置
Q

莈?－??? 115.5 四重彩 莈????莇?荿? 73,066.0

莈?－莇? 107.5 浽孖寶正獎 ???－莈? 245.5田泰安 （告東尼） 蘇兆輝 （容天鵬） 蔡明紹 （何良） 楊明綸 （沈集成）
莇?－??? 144.5 安慰獎 ???－??? 74.5W 70.0 P 25.5 P 33.0 P 28.0 Q 360.5 T 4,927.0 單 T 998.0 四連環 4,573.0

第
５
場

??? 歡喜心 莦? 勁有波幅 ??? 深愛 莮? 悅裕 位
置
Q

莦?－??? 42.0 四重彩 ???莦????莮? 16,236.0

???－??? 175.0 浻孖寶正獎 莯?－??? 413.0蘇兆輝 （蔡約翰） 田泰安 （呂健威） 賴維銘 （葉楚航） 何澤堯 （告東尼）
莦?－??? 106.5 安慰獎 莯?－莦? 37.0W 61.5 P 20.0 P 15.0 P 43.0 Q 106.5 T 3,447.0 單 T 590.0 四連環 707.0

第
４
場

莯? 赤水神駒 ??? 喝采 荿? 好快樂 莦? 勁飛勁 位
置
Q

莯?－??? 57.5 四重彩 莯????荿?莦? 33,570.0

莯?－荿? 191.0 涃孖寶正獎 ???－莯? 529.0田泰安 （葉楚航） 巴度 （丁冠豪） 蔡明紹 （何良） 巫顯東 （沈集成）
荿?－??? 212.0 安慰獎 ???－??? 59.0W 62.5 P 21.0 P 21.0 P 60.5 Q 156.5 T 5,220.0 單 T 1,161.0 四連環 1,448.0

第
３
場

??? 陽明亮亮 莯? 龍騰摘星 莦? 旅遊拿督 莰? 禾道駒 位
置
Q

莯?－??? 45.5 四重彩 ???莯?莦?莰? 55,317.0

莦?－??? 350.0 洖孖寶正獎 莗?－??? 284.5何澤堯 （呂健威） 史卓豐 （苗禮德） 麥偉利 （高伯新） 田泰安 （告東尼）
莯?－莦? 296.0 安慰獎 莗?－莯? 35.5W 66.0 P 19.5 P 16.5 P 116.0Q 124.0 T 7,432.0 單 T 1,335.0 四連環 2,180.0

第
２
場

莗? 海之濤 ??? 吉利馬王 ??? 首驫 ??? 樂也悠悠 位
置
Q

莗?－??? 53.0 四重彩 莗?????????? 43,623.0

莗?－??? 74.5 涄孖寶正獎 莯?－莗? 214.0巫顯東 （丁冠豪） 蔡明紹 （高伯新） 田泰安 （呂健威） 何澤堯 （姚本輝）
???－??? 88.0 安慰獎 莯?－??? 61.0W 50.0 P 18.5 P 20.5 P 28.0 Q 150.5 T 2,000.0 單 T 381.0 四連環 2,666.0

第三場 第四場
莯?－莦?－??? 莯?－荿?－???

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $334,256.0

第六場 第七場
莈?－莇?－??? 莰?－荿?－莇?

第四場 第五場 第六場
莯?－荿?－??? 莦?－???－??? 莈?－莇?－???
正 獎： $12,386,657.0
安慰獎： $17,761.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�
第二場莮?洪荒駿駒退出

六

環

彩

第三場 第四場 第五場
???－莯? 莯?－??? ???－莦?

普通獎： $
六寶獎： $
多 寶： $

第六場 第七場 第八場
莈?－??? 荿?－莇?

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $306,865.0

三

Ｔ

多 寶： 無
第六場 第七場 第八場

莈? 荿?
正 獎： $
安慰獎： $

三

寶

場次 冠 亞 季 殿 馬場： 快活谷 21/11/2018

3揀 1
組合獨贏

第一場 第二場 第三場 第四場 第五場 第六場 第七場 第八場
A1 19.0 A1 28.5 A1 25.0 A3 29.5 A1 20.5 A1 24.5 A3 29.5

（由於截稿關係， 與第八場相關的各項彩池派彩及走位請瀏覽馬會網頁 www.hkjc.com）

B6 文 匯 馬 經

2018年11月22日（星期四）

20182018年年1111月月2222日日（（星期四星期四））

2018年11月22日（星期四）


